
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto 
Przasnysz i opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz 721, poz. 1688 ) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie, 
w wysokości 1.500,00 zł. 

2. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku ponad 
10 godzin dziennie na kwotę 50,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę pobytu dziecka w danym dniu. 

3. Ustala się maksymalną stawkę dzienną wyżywienia dziecka w żłobku w wysokości 10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXVI/561/2023 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Przasnysz 
i opłaty za wyżywienie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 listopada 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Arkadiusz Chmielik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD85FDC-7BF6-4730-8E85-899674F04A3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


